PAGE

Проект

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА  ШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Об исполнении бюджета муниципального района за 2015 год

                    принято Думой Шимского муниципального района   ………….
В соответствии со статьёй 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 3 Положения о бюджетном процессе в Шимском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Шимского муниципального района от 05.12.2013 № 269, Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 2015 год по доходам в сумме 348 477 382 рубля 84 копейки и по расходам в сумме 349 024 854 рубля 55 копеек с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме «минус» 547 471 рубль 71 копейка и со следующими показателями:
по доходам бюджета муниципального района за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

по доходам бюджета муниципального района за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

по расходам бюджета муниципального района за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района согласно приложению 3 к настоящему решению;

по расходам бюджета муниципального района за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района за 2015 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Опубликовать решение Думы Шимского муниципального в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Проект подготовил и завизировал:

Председатель Комитета финансов

Администрации муниципального

района                    ______________________                         М.Б. Иванова

Согласовано:
	Начальник отдела правового обеспечения Администрации Шимского муниципального района

Управляющий Делами Администрации Шимского муниципального района

Председатель Думы

	                        И.Е.Зубкова

                       И.В. Маматов

                      Ю.И.Кондратьев

Разработчик:

Начальник отдела бухгалтерского

учета, отчетности, контрольно-

ревизионной работы
Симонян Алёна Евгеньевна
Направить:

Комитет финансов – 1 экз.

Газета «Шимские вести» - 1 экз.

Думе в дело – 3 экз.
Всего: 5 экз.